РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.03.2013                                     № 12                                           х. Малотокмацкий
О создании экспертной группы
по подготовке заключения о возможности

и условиях пересадки деревьев

           На основании Постановления Правительства Ростовской области от

30.08.2012 № 819 «Об утверждении Порядка охраны зеленых насаждений в

населенных пунктах Ростовской области» и письма ООО «Регионстрой» от
25.02.2013 № 41,

1. Создать экспертную группу для подготовки заключения о возможности и условиях пересадки деревьев на участках строительства площадок водозабора № 1 и № 2 по объекту: «Строительство внутрипоселкового водопровода х. Новоспасовка Миллеровского района Ростовской области».

2. Утвердить состав экспертной группы согласно приложению.

3. Экспертной группе предоставить заключение до 18.03.2013 года.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста первой категории Администрации Первомайского сельского поселения Ганноченко М.П.

Глава Первомайского

сельского поселения                                   ______________              М.Н. Левочкин

Распоряжение вносит:
Специалист первой категории Администрации

Первомайского сельского поселения

Ганноченко М.П.
Приложение

к распоряжению Администрации

Первомайского сельского поселения
от 13.03.2013 №12
СОСТАВ

экспертной группы для подготовки заключения о возможности
и условиях пересадки деревьев

	Ганноченко Мария Петровна
	специалист первой категории Администрации Первомайского сельского поселения
	Член экспертной группы

	Курман Николай Викторович
	главный специалист отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды Администрации Миллеровского района
	Член экспертной группы

	Ганжина Лариса Викторовна
	преподаватель биологии МОУ Первомайская СОШ
	Член экспертной группы

Специалист первой категории                                                            М.П. Ганноченко